
www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI 
SISTEMI MULTIFUNZIONALI AUTOMATICI PER INDAGINI 
IMMUNOISTOCHIMICHE E TEST DI TARGET THERAPY 
OCCORRENTI AI LABORATORI DI ANATOMIA 
PATOLOGICA DELLE AZIENDE SANITARIE AFFERENTI 
ALL’AIC3, PER UN PERIODO DI MESI 60 OLTRE MESI 24 
DI OPZIONE DI RINNOVO E MESI 12 DI PROROGA –
PRESA D’ATTO MIGLIORIA ECONOMICA ANTICORPI 
PRIMARI.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Sogni Sonia
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente3 di 4

Il Direttore S.O.C. 
Logistica e Servizi Informatici

PREMESSO CHE:
 

- con deliberazione n. 274/24, si è provveduto alla presa d’atto dell’aggiudicazione 
disposta, con atto n. 177/24, dall’A.O.U. “Maggiore della Carità” di Novara e relativa 
alla fornitura in service di sistemi multifunzionali automatici per indagini 
immunoistochimiche e test di target therapy occorrenti ai laboratori di anatomia 
patologica delle Aziende afferenti all’A.I.C. n. 3 per un periodo di mesi 60 oltre mesi 
24 di opzione di rinnovo e mesi 12 di proroga;

- la fornitura in parola è stata affidata alla Società Roche Diagnostics S.p.A. di Monza 
C.F. 10181220152;

CONSIDERATO CHE, la Stazione Appaltante, A.O.U. “Maggiore della Carità” di Novara, 
ha trasmesso, con nota prot. in arrivo n. 53755/24 del 20/08/2024, offerta migliorativa rif. 
G23039 del 05/08/2024 inoltrata dalla Società aggiudicataria Roche Diagnostics S.p.A. e 
relativa agli anticorpi primari ricompresi nella procedura di gara in parola.  Tale offerta 
viene unita in allegato, con identificativo AL01, al presente provvedimento di cui 
costituisce  parte integrante e sostanziale,;

RITENUTO opportuno procedere ad una presa d’atto dell’offerta migliorativa prodotta;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA

1) di accogliere l’offerta migliorativa presentata dalla Società Roche Diagnostics S.p.A. di 
Monza - C.F. 10181220152 relativa agli anticorpi primari ricompresi nella fornitura in 
service di sistemi multifunzionali automatici per indagini immunoistochimiche e test di 
target therapy occorrente ai laboratori di anatomia patologica delle Aziende afferenti 
all’A.I.C. n. 3, secondo i contenuti della nota rif. G23039 del 05/08/2024 che si unisce, 
con identificativo AL01, al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante e 
sostanziale, trasmessa dall’ A.O.U. “Maggiore della Carità” di Novara con 
comunicazione prot. in arrivo n. 53755/24 del 20/08/2024;

2) di confermare che nessun onere viene a determinarsi a seguito dell’adozione del 
presente atto e che nessun’altra condizione economica ed esecutiva del contratto 
discendente dalla deliberazione di aggiudicazione n. 274/24 viene diversamente a 
modificarsi.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO




 

Roche Diagnostics S.p.A. 
- società unipersonale 
 

 

Sede Legale: 20900 Monza MB  
Viale G.B. Stucchi, 110 
Capitale sociale EUR 18.060.000 i.v.  
C.F./P.IVA/Registro Imprese Milano - 
Monza/Brianza – Lodi 10181220152 

Finance & Business Operation Tel.  
Numero verde 800-650651 
Fax +039/2817670 - 039/2817678 
www.roche.it 
elisa.casas@contractors.roche.com 

 

Spettabile 
AZ OSP MAGGIORE DI CARITA' 
CSO MAZZINI 18 
28100 NOVARA NO 

Monza, 05/08/2024                 Prot. n. 07678/24/EC 
           
Cod.Cliente 3685649200           Offerta N.  G23039 / miglioria anticorpi primari 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 
OGGETTO: miglioria  anticorpi primari - GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART 60 DEL DLG 50/2016 E S.M.I. 
DELLA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI MULTIFUNZIONALI AUTOMATICI PER INDAGINI 
IMMUNOISTOCHIMICHE E TEST DI TARGET THERAPY OCCORRENTI AI LABORATORI DI 
ANATOMIA PATOLOGICA DELL'A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITA’ DI NOVARA, ASL NO, ASL BI, 
ASL VC, ASL VCO, AFFERENTI ALL’AIC3, PER UN PERIODO DI MESI 60 OLTRE MESI 24 DI OPZIONE 
DI RINNOVO OLTRE 12 MESI DI PROROGA CIG: 9700689DCB 
 
In riferimento alla Nostra precedente offerta n. G23039/O1046717 P0060016 del 15/05/2023, aggiudicata con 
Delibera N.117/2024, siamo lieti di sottoporre alla Vs. cortese attenzione la seguente miglioria per i soli 
anticorpi primari sotto menzionati: 
 

Codice 
Prodotto 

Descrizione  
Prezzo/conf  

05266904001 CONFIRM anti-CD15 (MMA) PAB, IVD      250,00 €  

05266939001 CONFIRM ANTI-PSA (polyclonal) Primary An      250,00 €  

05266980001 ANTI-CD43 (L60) PRIMARY ANTIBODY      250,00 €  

05267005001 CONFIRM anti-Desmin (DE-R-11) PAb      250,00 €  

05267056001 Anti-CHROMOGRANIN A (LK2H10) PAB      250,00 €  

05267099001 CONFIRM anti-CD20 (L26) PAB      250,00 €  

05267145001 Anti-Keratin, Pan (AE1/AE3 & PCK26) PAB      250,00 €  

05267161001 CELL MARQUE, MUSCLE SPECIFIC ACTIN      290,00 €  

05267188001 CELL MARQUE REAGENT, ALPHA-FETOPROTEIN      250,00 €  

05267196001 CELL MARQUE, A-1-ANTICHYMOTRYPSIN      250,00 €  

05267242001 CELL MARQUE, CA19-9      290,00 €  

05267269001 CELL MARQUE, CA-125      290,00 €  

05267501001 CELL MARQUE, EBV      290,00 €  

05267528001 CELL MARQUE, FACTOR 8-R AG.      290,00 €  

05267536001 CELL MARQUE, GASTRIN      290,00 €  

05267617001 CELL MARQUE, HCG      250,00 €  

05267633001 CELL MARQUE, IGG      250,00 €  

05267692001 CELL MARQUE, MYELOPEROXIDASE      290,00 €  

05267714001 CELL MARQUE, NEUROFILAMENT      290,00 €  

05267633001 CELL MARQUE, IGG      250,00 €  



 

 

05267692001 CELL MARQUE, MYELOPEROXIDASE      290,00 €  

05267714001 CELL MARQUE, NEUROFILAMENT      290,00 €  

05267820001 CELL MARQUE, THYROGLOBULIN      250,00 €  

05269423001 Cell Marque, CD45 (2B11 & PD7/26)      290,00 €  

05278139001 CONFIRM Anti-Vimentin (V9) Primary Antib      290,00 €  

05278210001 CONFIRM anti-CD34 (QBEnd/10) Primary Ant      290,00 €  

05857856001 VENTANA anti-CD10 (SP67)      290,00 €  

05862949001 VENTANA ANTI-CYCLIN D1 (SP4-R)      290,00 €  

05867088001 VENTANA ANTI-P120 CATENIN (98)      290,00 €  

05973902001 CD21 (EP3093) PAb, Cell Marque      310,00 €  

06316514001 MUC1 (H23) PAB      290,00 €  

06374409001 Epithelial Related Antigen (MOC-31) PAB      290,00 €  

06478425001 Cytokeratin (CAM 5.2) PAB      290,00 €  

06478441001 Cytokeratin 5/6 (D5/16B4)      290,00 €  

06523838001 Androgen Receptor (SP107), Cell Marque      290,00 €  

06523854001 IgG4 (MRQ-44) PAb, Cell Marque      290,00 €  

06537847001 CD7 (SP94) PAB      290,00 €  

06586554001 Calcitonin (SP17) PAb, Cell Marque      290,00 €  

06648568001 ANTI-NSE (MRQ-55) PAb, Cell Marque      330,00 €  

07047746001 HSV 1 (10A3) PAb, Cell Marque      280,00 €  

07107749001 GATA3 (L50-823) PAb, Cell Marque      280,00 €  

05267200001 760-2605 α-1 Antitrypsin 50 Test Polyclonal      250,00 €  

05266912001 760-2505 CONFIRM Anti-CD45 (LCA) 50 Test RP2/18      250,00 €  

05267641001 760-2654 IgM 50 Test Polyclonal      250,00 €  

05267013001 760-2514 CONFIRM Anti-Kappa 50 Test Polyclonal      250,00 €  

05267021001 760-2515 CONFIRM Anti-Lambda 50 Test Polyclonal      250,00 €  

05267668001 760-2656 Lysozyme 50 Test Polyclonal      250,00 €  

05269342001 760-4272 PSAP 50 Test PASE/4LJ      250,00 €  

05267072001 760-2523 CONFIRM Anti-S-100 50 Test Polyclonal      250,00 €  

07047762001 760-4870 Adenovirus   50 Test 2/6 & 20/11      280,00 €  

07292830001 760-4936 Hemoglobin A 50 Test SP212       280,00 €  

05267277001 760-2611 Calcitonin 50 Test Polyclonal      290,00 €  

05267471001 760-2637 Cytokeratin 8 50 Test 35bH11      290,00 €  

06373658001 790-4560 Cytokeratin 17 50 Test SP95 Rabbit Mab      290,00 €  

05268133001 760-2704 Myosin, Smooth Muscle 50 Test SMMS-1      290,00 €  

06523897001 760-4617 p57KIP2 50 Test Kp10       290,00 €  

05267803001 760-2669 TAG-72 50 Test B72.3      290,00 €  

05973821001 760-4444 IgD 50 Test Polyclonal      310,00 €  

 
Le condizioni di fornitura rimangono invariate rispetto al contratto in essere.



 

 

CONTATTI RISERVATI ALLA CLIENTELA 
UFFICIO DEAL TO CONTRACT Tel. 039.28171 – N. Verde 800-650651 

Fax. 039.2817670 - 678 
(GARE e COMUNICAZIONI RELATIVE – RICHIESTA 
PREVENTIVI - AGGIUDICAZIONI – CONTRATTI E RELATIVE 
MODIFICHE -  PROROGHE – AGG. TECNOLOGICI) 

monza.ufficiogare@roche.com 

rochediagnostics@legalmail.it 

  
  

UFFICIO ORDINI N. Verde 800-620621 
(ORDINI – RESI – NOTE DI CREDITO) monza.labdia@roche.com 

  
 


		2024-08-20T12:48:01+0000
	Benedetto Femia




